ГПОУ то
«Тульский государственный технологический колледж»

ПРИКАЗ

3 сентября 2020 г. №  255.

г. Тула

О формировании студенческого совета
ГПОУ ТО «ТГТК» на 2020-2021 учебный год

В целях совершенствования форм и методов работы студенческого
самоуправления и координации деятельности студентов колледжа и на основании
Положения о самоуправлении обучающихся ГПОУ ТО «Тульский государственный
технологический колледж»

1. Сформировать студенческий совет колледжа на 2020-2021 учебный год в
следующем составе:

Председатель - Талалаев Д. А., студент гр. №ПТМ-71;
Заместитель председателя - Гаврилова А.А, студентка гр. № ПД-81;
Секретарь Студенческого совета - Лобанова И.К., студентка гр. № ОП-01.
Ответственные за направления:
сектор «Образование» - Афанасьев Д.С., студент гр. № ПД-81;
сектор «Патриотическое воспитание» - Железнов В.О, студент гр. № ПТМ-81;
сектор «Спорт» - Михайлов А.В., студент гр. № ПТМ-71;
сектор «Пресс-центр» - Хусейнов Д.И., студент группы 181;
сектор «Волонтерство» - Евдокимова Д.С., студентка гр. № ОП-91;
сектор «Культура и досуг» - Скрипник М., студент гр. № ТО-91;
сектор «Дисциплина» - Игонина В.А., студентка гр. № ОП-81;
- старосты, заместители старост учебных групп в количестве 74 человек

(Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Захарову О.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ГПОУ ТО «ТГТК» З.Г. Клименко

Исп. Захарова О.В. / /